а *
У К А З

ГУ БЕРН А ТО РА  И РКУТСКО Й  О БЛАСТИ

22 ноября 2022 года № 290-уг
Иркутск

О признании утратившими силу отдельных указов Губернатора
Иркутской области

В соответствии со статьей 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Признать утратившими силу:
1) указ Губернатора Иркутской области от 4 апреля 2022 года № 57-уг

«О дополнительных мерах социальной поддержки военнослужащих, лиц,
проходящих (проходивших) службу в войсках национальной гвардии
Российской Федерации и имеющих (имевших) специальное звание полиции,
принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции на
территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной
Республики и Украины, и членов их семей»;

2) указ Губернатора Иркутской области от 25 мая 2022 года № 97-уг
«О внесении изменений в указ Губернатора Иркутской области
от 4 апреля 2022 года № 57-уг».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

http://www.pravo.gov.ru